
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

(dále jen smlouva)
Č.j. objednatele : HSOL- 115 - 7/2017 
Č.j. zhotovitele :

Česká republika-Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon/fax:
Dat. schránka :
(dále jen objednatel)

Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 
70885940
CZ70885940-identifíkovaná osoba

plk.Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem

ufiaaód

a

ASMONT s.r.o.
zapsán v obchodním 
sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon/fax: 
Dat.schránka :
(dále jen zhotovitel)

rejstříku vedeného Krajský soudem v Brně, oddíl C vložka 52538 
Okružní 874; Kostelec na Hané 79841 
27695387 
CZ27695387

Petr Palička jednatel 

3v5np2r

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. Předmět

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen dílo) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 
cenu.

2. Specifikace díla:
a) Oprava automobilové plošiny s dostupnou výškou 27 m:
Podvozek: Tatra T-815 PJ 28
VIN: TNU85PJ06MK0100609
Registrační značka: PRA 00-66
Nástavba: PP-27-2 SUB a.s.
Číslo nástavby: 069/1991
Rok výroby: 1991
(dále jen AP nebo vozidlo),

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka č. 92/17 zhotovitele ze dne 17. 03. 2017, 
předložená v rámci zadávacího řízení vedeného pod ev.č. HSOL- 8/EKO-VZ-2017.

1

mailto:palickova.blanka@volny.cz


II. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na době plnění do 6 měsíců ode dne podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami.

2. Místem předání díla je sídlo, popř. provozovna zhotovitele na adrese : Okružní 913 Kostelec na 
Hané 798 41. Objednatel se zavazuje vozidlo přistavit na uvedenou adresu po dohodě se 
zhotovitelem bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.

III. Způsob provádění díla

1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla 
potřeba.

2. Zhotovitel je povinen při své činnosti chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat 
v souladu s jeho příkazy. Zhotovitel se zavazuje v rámci řádného provádění díla zohlednit příkazy 
objednatele. Zhotovitel písemně upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. 
To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána 
dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné 
informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních 
dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu 
nebo faxu. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, 
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního 
dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.

4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, bez zbytečného odkladu požádá 
písemně zhotovitele, aby zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak 
zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel od smlouvy odstoupit, vedl-li by postup 
zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

IV. Vlastnické právo k předmětu díla

Vlastnické právo k předmětu díla se řídí ust. § 2599 a násl. a § 2608 odst.2 občanského zákoníku.

V. Provedení díla
1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
2. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. O převzetí servisní prohlídky 

a opravy na vozidle bude zhotovitelem vyhotoven protokol o převzetí díla/zakázkový list (dále jen 
protokol) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. Protokol bude obsahovat případný 
soupis výhrad s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

3. Zhotovitel provede zápis o servisní prohlídce do servisní knížky.
4. Pokud zhotovitel při servisní prohlídce zjistí závadu, jejíž odstranění není součástí díla dle této 

smlouvy, vyhotoví zjišťovací protokol, který bude obsahovat popis závady, návrh způsobu a 
termínu jejího odstranění a předpokládanou cenu. Provedení opravy na základě zjišťovacího 
protokolu již není předmětem této smlouvy.

VI. Cena díla a platební podmínky

1. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, 
že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla 
ve výši 721.400,- Kč bez DPH (sedmsetdvacetjednatisícčtyřistakorun českých) jako cenu nejvýše 
přípustnou, tj. 872.894,- Kč vč. DPH (osmsetsedmdesátdvaticícosmsetdevadesátčtyřikorun 
českých ), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.

2



2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí díla 
objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, 
zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů ode 

dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za 
to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se v souladu s ust. § 
1957 občanského zákoníku považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované ceny 
na bankovní účet zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok z vadného plnění ve lhůtě 
splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. 
Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (15) 
kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém 
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) 
kalendářních dnů.

VII. Práva z vadného plnění

1. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro 
užívání díla. Má-li dílo při předání vadu, zakládá to povinnost zhotovitele z vadného plnění; 
přechází-li nebezpečí škody na objednatele později, rozhoduje doba tohoto přechodu. Po této době 
má objednatel práva z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti. Na práva 
objednatele z vadného plnění se použijí přiměřeně ustanovení § 2099 a násl. občanského 
zákoníku.

2. Pro uplatnění práv z vadného plnění se použije v souladu s ust. § 2615, odst.2 občanského 
zákoníku ust. § 2106 a násl. Práva z vad se uplatňují písemně (e-mail, fax) u zhotovitele bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Objednatel sdělí prodávajícímu při oznámení vady 
uplatňované právo. Zhotovitel je povinen sdělit písemně objednateli své stanovisko nejpozději do 
2 (dvou) pracovních dnů od doručení oznámení vady.

3. Další nároky objednatele plynoucí jim z titulu vadného plnění dle obecně závazných právních 
předpisů tím nejsou dotčeny.

VIII. Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku po dobu 12 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet předáním díla.
3. Právo ze záruky se uplatňuje písemně (e-mail, fax) u zhotovitele společně s uplatňovanými 

reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit 
písemně objednateli své stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení písemného 
uplatnění vad a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vady. Neučiní-li tak, má se 
zato, že vadu, na kterou se vztahuje záruka, uznává a odstranění vady provede vlastním nákladem 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení písemného oznámení záruční vady.

4. O odstranění vady díla je zhotovitel povinen vyhotovit písemný zápis ve dvou (2) vyhotoveních, 
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) 
vyhotovení.

3



IX. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu předání díla bez vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě pozdního nástupu zhotovitele k odstranění vady díla nebo nedodržení lhůty k odstranění 
vady zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý, byť i započatý, den prodlení.

3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dílo dokončit a předat nebo odstranit 
vadu díla dle této smlouvy.

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího 
uplatnění.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení 
od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla bez vad o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
b) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s oprávněnými pokyny objednatele.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k 

úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních 
dní.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se v souladu s ust.§ 2005 
občanského zákoníku nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud 
již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má 
vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o řešení 
sporů a povinnosti mlčenlivosti.

XI. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v záhlaví této smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části 
ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména 
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které získal v souvislosti s plněním této smlouvy, 
nezpřístupní bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je nepoužije v rozporu s 
účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy 
je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného

4



7. orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na provádění díla dle 
této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i 
po skončení účinnosti této smlouvy.

8. Smluvní strany se zavazují, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu o 
změnách svých kontaktních údajů (tel., fax, e-mail, adresa doručení apod.).

9. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran 
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana 
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a 
v souladu s ust. zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

10. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě 
provozovny držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi 
o doručování písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů od uložení, poslední den 
této lhůty se považuje za den doručení i když se adresát o uložení nedozvěděl. Odepřel-li adresát 
bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené včl. 1 jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této 
smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí přísl. ust. občanského zákoníku.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu ktéto 
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden 
(1) zhotovitel.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany ktéto smlouvě své 
podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - podrobný popis a kalkulace opravy .

V Kostelci na Hané 3 0 -03- 2017 Olomouc 27.3.2017

Za zhotovitele:

Petr Palička 
jednatel

Za objednatele:

plk.lng. Karejl Kolářík 
ředitel HZS Olomouckého kraie

5



vystavil:
ASMONT s.r.o.
Okružní 874
79841 Kostelec na Hané
tel.602 558 333
tel.582 374 913,582 374 384

určeno oro:
Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje 
Schweitzerova 91 
779 00 Olomouc

ŘÍZENÝ DOKUMENT č. 92/17

IČ:27695387 
DIČ:CZ27695387

Věc:

Cenová kalkulace opravy vozidla AP 27-2 TATRA T-815 PJ: PRA 00-66

OPRAVA NÁSTAVBOVÉ ČÁSTI
- demontáž soustavy ramen a její rozebrání na jednotlivé díly,vizuální kontrola stavu 
jednotlivých dílů a svárů, kontrola spojovacích čepů a stavu otočných uložení 
(ložiskových pouzder)
- demontáž soustavy paralelogramu a jeho rozebrání na díly, kontrola stavu jednotí, 
částí s důrazem na otočná uložení a vedení táhel paralelogramu, řetězová kola a 
lanové kladky jsou chráněny zinkováním
- demontáž pracovní klece
- demontáž točnice, kontrola jejího stavu
- demontáž ložiska, jeho rozebrání na jednotlivé části a kontrola stavu
- demontáž rámu z podvozku a jeho rozebrání na jednotlivé díly, vizuální kontrola 
stavu a svárů
- jednotlivé části ocelové konstrukce budou v rozebraném stavu tryskáním zbaveny 
starého nátěru až na kov
- v prostoru podpěry ramen montáž 1ks světlometu 24V1000lum po obou stranách, 
natáčecích ve 3 osách
- kontrola a přetésnéní potrubí pro vedení hasící kapaliny (suchovod)
- výměna pracovní pochůzné plošiny točnice z lehkého materiálu nesnadno 
korodujícího
- výměna bočního krytu pochůzné plošiny točnice z lehkého materiálu nesnadno 
korodujícího
- výměna pracovních výstražných světel na rameni č. 1 a na stabiliizačních 
podpěrách za oranžová v provedení LED
- oprava úložného prostoru pro uložení podložek pod stabilizační podpěry včetně 
zavírání
- nástavba pracovní plošiny bude vybavena dorozumívacím zařízením na obou 
ovládacích stanovištích (na točnicí a v pracovní kleci), toto zařízení umožní komu
nikací posádky v pracovní kleci s obsluhou na točnici



ÚPRAVY HYDRAULICKÝCH PRVKŮ A ROZVODŮ
- úprava a přetěsnění všech přímočarých hydromotorů
- kontrola všech hydraulických hadic
- výměna olejové náplně

PRACOVNÍ KLEC
stávající pracovní klec je opravena a upravena:
- výměna zábradlí a okopníků
- nová podlaha z hliníkového plechu s protiskluzovou úpravou. Odvodněn? je zajiště
no odvodňovacími otvory
- horní madlo zábradlí je opatřeno ochranným rámem proti poranění rukou při 
držení
- nástupní schůdek z přední strany je upraven na nástupní plošinu pro evakuaci 
osob
- je vybavena nejméně dvěma přídavnými LED světlomety 24V se světelným 
tokem nejméně 1 OOOlumenů umístěnými na okopníků v přední části pracovní klece. 
Proti poškození jsou chráněny plechovým krytem. Zapínání a vypínání světel je 
umístěno na ovládacím panelu koše
- rekonstrukce systému ochlazování koše
- výměna lafetové proudniceza odnímatelnou, s výměnnou hlavicí proudnice 
s možností plynulého nastavení proudů - plný proud roztříštěný proud
- 2 ks držáků pro pracovní světlomet natáčecí ve 3 osách na horním madle včetně 
zásuvky 24V v těsné blízkosti držáku světlometů
- 2 ks světlometů 24V/1 OOOlumenů, natáčecí ve 3 osách

ÚPRAVA RÁMU NÁSTAVBY
- oprava vybavení skříní. Dveře jsou opatřeny klikami se zamykací vložkou a v 
otevřené poloze jištěny plynovými vzpěrami. Vnitřní prostor skříní je vybaven 
osvětlením
- uchycení vybavení ve skříních (vybavení dodá zadavatel)
- v úrovni podlahy rámu jsou instalována boční poziční světla
- nová konstrukce podlah, nové hliníkové podlahové plechy, nové oplechování rámu

ÚPRAVA RÁMU SKŘÍNÍ PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ
- výměna prvků osvětlení za nové v LED provedení
- výměna poškozených dveří skříní s klikou se zamykací vložkou, zámky mají 
shodný klíč pro celou nástavbovou část. Dveře jsou jištěny v otevřené poloze ply
novými vzpěrami
- oprava případně výměna poškozených částí oplechování vnitřních částí nářa
ďových skříní
- montáž skříní na požární příslušenství po 1 ks z každé strany o rozměrech: 
450x600x650mm (šxvxh), otvírané do vnější strany vozidla. Dveře jsou opatřeny 
klikami se zamykací vložkou a v otevřené poloze jištěny plynovými vzpěrami
- příslušenství dodané zadavatelem je umístěno v nových upevňovacích prvcích



pravá část účelové nástavby (dolní skříň)
- hasící přístroj práškový 6kg 2 ks
- motorová pila řetězová HUSQVARNA 1 ks
- kanystr kombinovaný - pila 1 ks
- přílba pro práci s motorovou pilou 1 ks
- sekera bourací 1 ks
- lopata dřevorubecká 1 ks
- motykosekera 1 ks
- kladivo 1 ks
- páčidlo ploché 1 ks
- přechod 75/52 2 ks
- sada náhradních tlakových hadic s nářadím 1 ks

pravá část účelové nástavby (hlavní skříň)
- přetlakový ventil PAPIN
- kanystr 51

levá část účelové nástavby (dolní skříň)
- hadice tlaková požární B75 (20m) 4 ks
- hadice tlaková požární C52 2 ks
- hadice tlaková požární C42 2ks
- sběrač 2x75 2 ks
- klíč na hadici a šroubení 75/52 + 110 (125) 2 ks
- klič na hadice a armatury 75/52 2 ks
- klíč k nadzemnímu hydrantu 1 ks
- uzávěr hadicový přenosný - kulový ventil B75 1 ks
- proudnice B75 1 ks
- proudnice C52 clonová 1 ks
- držák hadicový (vazák) 4 ks

levá část účelové nástavby (horní skříň)
- hledači světlomet 2 ks
- kužel dopravní 4 ks
- páska vytyčovací 1 ks
- lano pracovní 1 ks
- nástroj vyprošťovací ruční - VRVN 1 ks

úložný prostor v kabině osádky
- ruční RDST Matra 1 ks
- ruční RDST Motorola 1 ks
- svítilna kapesní SURVIVOR 1 ks
- zakládací klín 1 ks
- nářadí k vozidlu 1 ks
- hydraulický zvedák 1 ks
- povinná výbava vozidla 1 ks
- složka dokumentace k AP 1 ks
- vesta reflexní "HASIČI" 2 ks
- pláštěnka 2 ks
- pás polohovací 2 ks
- přístroj dýchací 2 ks
- tlaková láhev kompozitní 1 ks
- přilba ochranná 2 ks



- lano nízkoprůtažné s oplášt.jádrem typ A-30
- anemometr - měření síly větru
- řezač pásů

1 ks 
1 ks

prostor na účelové nástavbě
- klíč k podzemnímu hydrantu
- nástavec hydrantový
- hák trhací AI
- lopata s násadou

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

OPRAVA PODVOZKOVÉ ČÁSTI
- kontrola těsnosti motoru
- kontrola zátěžového regulátoru brzd
- kontrola brzdových hadic
- kontrola brzdového obložení
- kontrola brzdových bubnů
- výměna brzdových válců
- výměna protimrazové pumpy za vysoušeč WABCO
- výměna motorové brzdy
- výměna přípojky pro doplňování tlakového vzduchu, umístěné v blízkosti nástupu 
řidiče do automobilu
- kontrola vzduchojemů
- výměna regulátoru tlaku vzduchu
- výměna samočinného ventilu odvodnění a přepouštěcího ventilu
- kontrola přední nápravy
- kontrola a seřízení vůle spojovacích tyčí řízení
- výměna tlumičů
- výměna tlumiče výfuku
- kontrola palivové soustavy
- kontrola ovládacích prvků a funkcí
- kontrola lamely spojky, přítlačného kotouče a spojkového ložiska
- výměna všech olejových náplní a čistících vložek
- kontrola elektroinstalace podvozku + akumulátorových baterií
- promazání podvozku
- výměna podběhů přední nápravy materiál odolný korozi - hliníkové
- výměna skříně na akumulátory - materiál odolný korozi - hliníková
- pískování a nástřik všech disků kol
- výměna lapačů nečistot u všech náprav
- výměna hlavních světlometů
- výměna všech směrových světel
- výměna koncových sdružených svítidel

KABINA ŘIDIČE
- výměna vadných karosářských dílů
- výměna sedadel včetně opěrek hlavy na sedačce řidiče a velitele
- výměna nezávislého topení
- výměna osvětlovacích prvků
- kontrola elektroinstalace kabiny
- dodání a montáž světlometů do mlhy
- dodádní a montáž lampičky pro čtení map u sedačky velitele



- kontrola funkce přístrojové desky - výměna vadných částí
- dodání a montáž zvukové signalizace zařazení zpětného převodového stupně
- výměna přípojky pro dobíjení akumulátorů MAG CODE
- montáž 2ks dýchacích přístrojů za zadní stěnu kabiny (dodá zadavatel)
- montáž bedny s víkem do prostoru mezi řidiče a velitele vozidla o rozměru 
850x450x750mm

ZÁSTAVBA VÝSTRAŽNÉHO A ROZHLASOVÉHO ZAŘÍZENÍ
Do vozidla bude zamontováno nové VRZ skládající se z:
- 2ks LED majáků modré barvy na kabině vozidla
- 2ks zábleskových majáků na zádi vozidla
- 2ks doplňkových zábleskových LED světel modré barvy na přední masku 
vozidla, samostatně vypínatelných
- řídící a ovládací jednotky s mikrofonem v kabině vozidla dostupná z místa řidiče
- reproduktorové jednotky pod předním nárazníkem

NÁTĚROVÝ SYSTÉM
Barevné provedení vozidla bude provedeno v souladu s vyhl. 35/2007 Sb., ve znění 
vyhl. 53/2010 Sb. o technických podmínkách požární techniky.

Celá základní nástavba včetně podvozku a kabiny je opatřena novým nátěrovým 
systémem:
- základní nátěr - epoxidová dvousložková barva
- základový plnič - acrylátový dvousložkový plnič
- vrchní email - acrylátový dvousložkový email 
Barevné provedení:
- základní nástavba (ramena plošiny, točnice, pracovní koš) - bílá RAL 9003
- rámová základna - červená RAL 3000
- podvozek vozidla - černá RAL 9011
- kabina vozidla - červená RAL 3000
- nárazník a pruh na bocích kabiny - bílá RAL 9003
- po lakování bude provedeno polepení kabiny a nástavby reflexní fólií dle Směrnice 
EU č. 76/756 O nápadném značení vozidel a Nařízení EHK 104 pro homologaci 
značení s vratným odrazem pro vozidla kategorie M, N a O.
cena bez DPH 721 400,00
21% DPH 151 494,00
cena včetně DPH 872 894.00

Palička Petr 
jednatel

plk.Ing.Kar^l Kolářík 
ředitel

 

 




